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Chcesz, by wykonywanie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych było łatwiejsze, zajmowało 

mniej czasu, a jednocześnie przynosiło lepsze efekty? Przydadzą Ci się drobne urządzenia 

elektryczne, dzięki którym dbanie o higienę i wygląd stanie się równie przyjemne, co 

korzystanie ze SPA. Przekonaj się, które wybrać! 

Urządzenia do dbania higienę 

W naszym sklepie dostępne są urządzenia, dzięki którym odświeżysz się i zadbasz o higienę 

osobistą. By skrócić lub usunąć owłosienie w wybranych partiach ciała, wykorzystaj 

depilator, golarkę albo trymer. O piękny i zdrowy uśmiech zadbasz, wybierając szczoteczkę 

elektryczną bądź soniczną, a także irygator. Z kolei z drobnymi niedoskonałościami uporasz 

się dzięki myjce sonicznej i szczoteczce do mycia twarzy, jak również pilnikowi do stóp. 

Urządzenia do dbania o urodę 

Podkreślenie naturalnego piękna umożliwią Ci urządzenia takie jak lokówka, prostownica czy 

karbownica – wybierz modele odpowiednie do rodzaju i kondycji Twoich włosów. Skorzystaj 

z poręcznej suszarki, aby po umyciu głowy szybciej wyjść z domu. Jeśli często podróżujesz, 

zwróć uwagę na wariant turystyczny, który jest mniejszy i możliwy do złożenia. Maszynką do 

golenia samodzielnie skrócisz włosy, unikając kosztownej wizyty u fryzjera. W dbaniu o 

siebie, zwłaszcza po przejściu na dietę odchudzającą, przysłuży Ci się również waga 

łazienkowa: elektroniczna lub mechaniczna, której użyjesz do kontrolowania postępów. 

Urządzenia do poprawy zdrowia i relaksu 

W ofercie naszego sklepu znajdziesz masażery, które wykorzystasz do zrelaksowania się lub 

złagodzenia bólu w kontuzjowanym miejscu. Termometrem elektrycznym sprawdzisz, czy 

masz gorączkę. Kiedy zachorujesz, w procesie leczenia wspomożesz się inhalatorem. Przy 

różnorodnych dolegliwościach skorzystasz także z ciśnieniomierza. Na spacer przy wysokim 

zanieczyszczeniu powietrza zabierzesz maskę antysmogową. 

Ustal, jakie urządzenia są Ci niezbędne, a następnie znajdź je w naszym asortymencie! 


